او در کوه بنان به خدمت شاه نعمت‌الله ولی رسیده است و هفده سال مرید آن پیر شهیر بوده است. (همان: ۷۷)

یکی از بهترین آثار شاه داعی، شرح گلشن راز موسوم به نسائم گلشن است که تاکنون دو بار تصحیح و چاپ شده است که بار اول محمدنذیر رانجها، از دانشمندان معاصر پاکستان، آن را تصحیح کرده و در سال ۱۳۶۲ش برابر با مارس ۱۹۸۳م مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان آن را چاپ کرده است. بار دوم به کوشش پرویز عباسی داکانی، تصحیح و در سال ۱۳۷۷ در تهران به چاپ رسیده است. (دزفولیان، ۱۳۸۲: ۵۰-۵۱)

شارح این شرح مطالب خود را غالباً به صورت موجز و دور از اطناب نوشته و مانند شرح

صاین‌الدین اغلب دو یا چند بیت را با همدیگر معنی و شرح کرده است.